
 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про  затвердження акту списання нежитлової будівлі,  

розташованої  по вул. Василя Сухомлинського, 56П 

 

 

Керуючись ч. 6 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності 

Слобожанської селищної територіальної громади,  Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт списання нежитлової будівлі, розташованої по вул. Василя 

Сухомлинського, 56П. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Тетяну Анатоліївну. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

617-15/VII 

 

 

 


